
2025 年６月 18 日 

株主の皆様へ 

東京都大田区羽田空港三丁目３番２号 

第１旅客ターミナルビル 

株式会社リージョナルプラスウイングス 

代表取締役社長 髙橋 宏輔 

 

「第３回定時株主総会 招集ご通知」の一部訂正について 
 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2025 年６月 10 日付にてご送付申し上げました当社「第３回定時株主総会 招集ご通知」

の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり訂正させていただきます。 

敬具 

記 

１．訂正箇所 

「第３回定時株主総会 招集ご通知」20 頁 ４．会計監査人の状況 17 行目以降 

 

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。） 

【訂正前】 

（３）非監査業務の内容 

   当社は、会計監査人に対して、公認会計士法第２条第１項以外の業務（非監査業務）

を委託しておりません。 

 

【訂正後】 

（３）非監査業務の内容 

   当社は、会計監査人に対して、公認会計士法第２条第１項以外の業務（非監査業務）

を委託しておりません。 

 

（４）責任限定契約の内容の概要 

 当社は、会計監査人有限責任監査法人トーマツとの間で、会社法第 427 条第１項の

規定に基づき、同法第 423 条第１項に定める損害賠償責任を限定する契約を締結して

おります。当該契約に基づく損害賠償責任の限度額は、法令で規定する金額となります。

なお、当該責任限定が認められるのは当該会計監査人が責任の原因となった職務の遂

行について善意かつ重大な過失がないときに限られます。 

 

（５）補償契約の内容の概要等 

 該当事項はありません。 

以上 


